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Lupa tilapäisten mainosten asettamiseen taitoajotapahtumaa varten 

Valmistelija: liikenneinsinööri Valtteri Partanen 

Crazy Drivers Stuntshow 1769764-1 hakee lupaa tilapäisten mainosten asettamiseen Lempäälän 
Marjamäessä 8.7.2024 järjestettävää taitoajotapahtumaa varten. 20 mainostaulua tullaan 
sijoittamaan Lempäälän kunnan maaomistuksessa tai hallinnassa oleville katualueille. 
Tapahtuman edustajana toimii Vesa Kivimäki, p. 040 086 4106. 

Sijoittamisen tulee tapahtua olemassa olevien katuvalaisimien tai hakijan omien 
mainosrakenteiden varteen. Mainoksia ei saa kiinnittää liikennemerkkipylväisiin, jotta liikenteelle 
ei aiheudu näkymähaittaa tai liikennemerkkien havaittavuus heikkene. Luvan saajan tulee myös 
huomioida, että mainoksia ei saa laittaa suojateiden tai risteysten välittömään läheisyyteen, 
liikennevalopylväisiin, keskisaarekkeille, puihin tai rakennusten seiniin eikä sellaisiin paikkoihin, 
missä ne voivat muutoin aiheuttaa näkemäestettä. Mainosten vähimmäisetäisyys ajoradan 
reunasta on 0,5 metriä. Mainosten tulee olla sellaista materiaalia, että ne kestävät säässä ja 
tuulessa repeytymättä hakemuksessa esitetyn ajan. Asettajan tulee poistaa mainokset omalla 
kustannuksellaan vuorokauden sisällä mainostettavan tapahtuman päättymisestä. Luvan saaja 
vastaa kaikista mainoksiin liittyvästä, kuten myös mahdollisista kolmannelle osapuolelle 
aiheutuvista vahingoista. Mainosten asettamisesta ei peritä maksua. 

Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan päätös 26.01.2024 § 2, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 7. 
Infrapäällikkö päättää katualueen ja yleisten alueiden tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) 
vuokraamisesta tai käyttöoikeudesta. 

Päätös 

Myönnän Crazy Drivers Stuntshow:lle luvan tilapäisten mainosten asettamiseen ajalle 24.6.-
8.7.2024. 

 
Timo Nevala 
Infrapäällikkö vs. 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 12.6.2024 alkaen 

Ote 
Hakija  
 

Tiedoksi  

Kunnossapitotyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, vihertyönjohtaja, työmaavalvoja, yhdk ltk 

Muutoksenhakuviranomainen  

 Yhdyskuntalautakunta 


